АДМИНИСТРАЦИЯ
                     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                      ОЗЕРКИ
                  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
           ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
          САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 23 марта 2020 года  № 10

       О подготовке документации по проекту планировки территории - проект планировки территории с проектом межевания территории в его составе для проектирования и строительства объекта ООО «РИТЭК»: «Техническое перевооружение трубопровода от скважины № 100 Воздвиженского месторождения до АГЗУ № 5 Воздвиженского месторождения»  в границах сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

[bookmark: _GoBack]      Рассмотрев обращение ООО «Средневолжская землеустроительная компания» о принятии решения по подготовке документации по проекту  планировки территории - проект планировки территории с проектом межевания территории в его составе для проектирования и строительства объекта ООО «РИТЭК»: «Техническое перевооружение трубопровода от скважины № 100 Воздвиженского месторождения до АГЗУ № 5 Воздвиженского месторождения» в границах сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области в соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь   статьей   28  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 6 декабря 2019 г. № 76 «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений администрации  сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, и принятия решения об утверждении документации по планировке территории, порядка внесения изменений в такую документацию, порядка отмены такой документации или ее отдельных частей, порядка признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации», Уставом сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области администрация сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить ООО «Средневолжская землеустроительная компания» подготовку документации  по проекту планировки территории - проект планировки территории с проектом межевания территории в его составе для проектирования  и строительства объекта ООО «РИТЭК»: «Техническое перевооружение трубопровода от скважины № 100 Воздвиженского месторождения до АГЗУ № 5 Воздвиженского месторождения»  в границах сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

Глава сельского поселения                                   Л.М.Панина